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“Thembelisha became my family” (Thembelisha blev min familj) var en 

av vittnesbörden för några söndagar sedan. Så stort och ändå så 

hjärtskärande otillräckligt. Gud är stor då han har gett Thembelsha 

som familj till människor, då vi själva många gånger känner oss 

otillräckliga i de behov, de frågor och de livsomständigheter som 

människor rör sig i dagligen…. 

  

 

Vi har nu en församlingsgemenskap med brustenhet både i livsöden, 

men även som kyrka- långt ifrån perfekt och högfungerande, men av 

Guds nåd född och levande. Det är med förundran och fascination vi 

står som bärande och betraktande på samma gång och ser hur det 

ändå går framåt i god fart och ganska stabilt. 

 

Ett livsöde i taget... 
 

…. flickan från söndagsskolan vi mötte sent i stan var arg, ensam och 

ledsen och vägrade gå hem. Hon klagade på att hennes skor var sönder 

och mamma köpte inga nya. Vi tittade ner och såg de utslitna 

sandalerna som sedan länge släppt i remmen och gav en haltande gång. 

Hon är 11 år och går fem kilometer varje söndag i en riktning, för att 

komma till kyrkan, ensam, ofta med tovigt hår och små väl använda 
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kläder. Hon ser ut som 6 år i längd och vikt. För en månad sedan 

förstod jag att flickan aldrig gått i skolan, då hon saknade 

födelseattest. 

Vårt sociala team började arbeta med att träffa mamman, hjälpt och 

pushat och betalat för attest, hjälpt till med skoluniform när familjen 

hittade skola och gett ett par skor.  

För två veckor sedan fick hon börja skolan!! Hon lyser och i söndags 

visade hon mig stolt att hon kunde sitt namn och alla siffror, efter 

mycket suddande och envetenhet för att få det rätt.  

Vi ber och hoppas att hennes envetenhet i förtröstan på Jesus blir lika 

stor - då kan allt hända! 

 

 

…en 12 årig kille står förra söndagen i välkomstteamet och möter upp 

vår äldsta nyfrälsta medlem. Han tar honom stolt i handen och ser 

honom snabbt i ögonen för att sedan respektfullt slå ner blicken. Då 

upptäcker han att de två sista knapparna på mannens skjorta gapar 

oknäppta. Snabbt gör han ytterst diskret och respektfullt mannen 

medveten och ställer sig för människors insyn och knäpper leende 

knapparna åt honom så att mannen värdigt kan möta sin församlings 

familj för ännu en gudstjänst. 

Så inkännande och korrekt uttryckt tjänarskap i församlingen. Barn kan 

delta och göra stor skillnad. 

 

Församlingar tänk på detta! 
  

Ni kan öppna brevet i webläsaren och sedan dela länken i församlingen! 
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Vad hände med läkarteamet? 

De kom i februari och har banat väg för ett helt nytt arbete på Highschool 

och i Mangwaneni! De undervisade om hälsa och barnuppfostran, hälsa och 

studier och hälsa och sexualitet dagen innan alla hjärtans dag. Gud använde 

det de hade och välsignade oss med trovärdighet i ett holistiskt evangelium 

och öppnade vägen in till två High School (motsvarande högstadiet och 

gymnasiet 8 -12e klass). På tunna ben tar vi nu steg i tron på Honom som 

har initierat och försett - in i ett nytt område med ny målgrupp inom våra 

studenter. Onsdagar 14-15.30 varje vecka med 1-2 grupper om 60 elever 

då vi har livskunskap lektioner baserat på elevernas frågor och utmaningar i 

ett bibliskt Jesus perspektiv. Vi väntar nu på att utbildas i ett koncept 

“Reach4Life” för att få vara en del av Manzini Central High School om ett 

par veckor. 

Vi återkommer mer om detta. Var med i bön i detta viktiga arbete! 
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Hur har det gått för Götabro-teamet? 

Vårt härliga Götabro-team: Mårten, Emilia, Elias och Ruth har fullt av 

liv och med entusiasm och mod, nu kommit in väl i många delar av 

församlingen. De är fullt ut med på Highschool varje vecka tillsammans 

med studenter som har uppehåll i sina studier. Elias och Ruth har 

instrumentlektioner. Emilia hade söndagsskola i söndags och Mårten har 

varit med i välkomstarbetet och planerar att göra film. De har fått 

flera riktigt meningsfulla viktiga kontakter med yngre i församlingen. Vi 

är stolta och berörda av vad Gud gör i och genom dem. I lördags fick 

de bevittna en getslakt för kvällens välkomstfest som deras etiopiska 

muslimska hyresvärd gav dem där vi var inbjudna. En oförglömlig kväll! 
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Aktuellt och kommande händelser: 
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Vi har tagit med nyckelpersoner på en fräsch ledarkonferens, initierat 

undervisning kring Barnens rätt till värde och skydd som vi kommer 

jobba vidare på, vi har talat om vikten och hur man kommunicerat och 

förra söndagen medlem introduktion för förnyat och nytt medlemskap. 

Temat i predikningar under året så här långt är “what do you see” (vad 

ser du?) för att ge Guds perspektiv på vår tillvaro och för året. Nästa 

brev presenterar vi två nya som från idag kommer ingå i vårt 

predikoteam. Teman som kommer nu blir gåvoupptäckande-användande 

och relationer. Två viktiga teman för stabil tillväxt. 

Det som ligger närmast nu är att vi får ikväll besök av Anneli Dagernäs 

- vår chef på EFK, dop med hangout efter gudstjänst på söndag där 

nya yngre studenter är inbjudna, en träningsvecka med utrustning för 

unga vuxna 8-12 april där yngre från samfundet också bjuds in. 

Andreas och två unga ledare planerar detta. 

 

 

Sommaren! 

Det är dags att boka träffar, biljetter och en välbehövlig semester 

för oss. 

Vi kommer boka biljett så att vi landar i Sverige den 4e juni. Vi 

kommer jobba för att vara tillgängliga på olika sätt fram till och med 

midsommarhelgen (7-26 juni). Vi är i Ljungby 9 juni, Övik 16 juni och 

troligtvis i någon församling i Stockholm 23 juni. 

Under Torp Veckan bokar vi gärna in tider med er i olika församlingar 

för att sitta ner och prata och erbjuder en träff med en allmän 

uppdatering om var vi är och vad som är aktuellt för församlingar att 

veta kring samarbete med en förlängd vistelse till fem år istället för 

tre. 
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Vi letar nu efter en fast punkt som vi kan dela som familj i Stockholm, 

en lägenhet letar vi nu efter istället för ett sommarhus. Olivia kommer 

hem från Kenya och behöver något. Vi delar hem alla fyra i sommar 

och önskar en lägenhet i Västerort nära goda förbindelser och 

möjlighet till natur, med smart planlösning. Förra året blev det mycket 

flyttande mellan underbara platser och människor, men i år behöver vi 

längre vila på en plats. Var gärna med oss i bön att vi lyckas skaffa en 

lägenhet som kan bli användbar för alla fyra inte bara i sommar utan 

en tid framåt. 

I sommar kommer vi återigen behöva en bil då vi kommer att resa en 

del mellan Småland, Örnsköldsvik och Stockholm. Om ni eller vet någon 

som är villig att låna ut eller hyra ut fördelaktigt för dessa veckor 

mellan 4 juni-24 juli då vi är i Sverige, vore det fantastiskt!  

Vi skulle även uppskatta en stuga med natur som är ledig några dagar 

eller en vecka. 

Hör gärna av er! 
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Be med oss! 

• Arbetet på Highschool Onsdagar 14-15.30 att Gud får beröra människor 

och att vi får ge det som landar på djupet. Be för team samarbetet för 

Götabro blandat med unga vuxna från församlingen 

• Att de som döps och är nya i tron beröras och kommer in i medvetet 

lärjungaskap 

• För träningsveckan som ligger framöver 

• Prediko-temana som kommer “Gåvoupptäckande-användande” och 

“Relationer” 

• Lägenhet 

• Bil 

• Teamet från Götabro 

• Våra barn 

• Fortsatt god hälsa, urskiljning och beroende av Helig Ande för oss. 

• Att Gud sänder/reser upp fler pelare personer. 

 

Dessa församlingar stödjer oss ekonomiskt 

• New Life Stockholm (New Life Sollentuna, New Life Alvik, New Life 

Hässelby, Fridhemskyrkan, Elim Skärholmen, New Life South) 

• New Life Göteborg 

• Sollentuna Pingstkyrka 

• Elimkyrkan Askersund 

• Brunnsparkskyrkan Tranås 

• Insjöns Frikyrkoförsamling 

• Lugnetkyrkan Falun 

• Betelförsamlingen Ljungby 

• Söderportkyrkan Tingsryd 

• Brunnskyrkan Värnamo 

• Fridhems Församling, Tidaholm 

• The Highlands Church (Minnesota) 

• Citykyrkan, Linköping 

• Elimkyrkan , Örnsköldsvik 

• Mellringekyrkan, Örebro 

• Korskyrkan, Borås 
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• Bethelförsamlingen, Gagnef 

• Horns Frikyrkoförsamling  

• Furuhöjdskyrkan, Alunda  

• Samt enskilda individer och familjer 

 

Om några vill vara med och bidra till församlingsbyggande i Eswatini som 

församling eller individ 

Swish: 1239004037 

Plusgiro: 900403-7 Bankgiro: 900-4037 

Insamlingsnummer ”45531” 
 

 

 

Varma hälsningar från 

Sandra och Andreas Palm mitt i Manzini! 

 

 

Vi bor i Manzini! 

Som ni säkert vet har vi åkt ut som missionärer genom EFK  till 

Manzini Eswatini (fd Swaziland) för att arbeta med 

församlingsplantering i urban miljö. 

Vi är otroligt tacksamma för all kärlek, bön stöd och uppmuntran vi har 

fått och får. 

Se även vår film från Thembelisha här HÄR 

Denna har ni säkert också sett 

  

 

 

Palm's Urban Adventure (vår Facebook Grupp)  
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